
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 
 
 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a o zadavateli  

 
1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky Domov se zvláštním režimem Račín, Kroměříž 

Režim veřejné zakázky podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky stavební práce 

 
1.2. Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Kroměříž 

Sídlo Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO 00287351 

Zastoupené Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 

Právní forma obec 

Profil zadavatele https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html    

 
1.3. Identifikační údaje smluvního zástupce zadavatele ve smyslu § 43 zákona 

Název Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o. 

Sídlo Opletalova 1525/39, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO 07417641 

Zastoupený/á Mgr. Filipem Petrášem, společníkem a jednatelem 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Kontaktní osoba Mgr. Michal Uherek 
michal@petrasrezek.cz  

  
 

2. Předmět vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel na základě žádosti dodavatele ze dne 28.06.2024 poskytuje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme zadavatele o upřesnění, zda požaduje u všech vnějších výplní (plastová okna, hliníková okna a dveře) 
dodržet jejich zvukovou neprůzvučnost 43 dB?  Pokud ano, ptáme se, z jakého důvodu je tato nadstandardní 
neprůzvučnost uváděna ve výpise výrobků, když není požadována zpracovanou hlukovou studií. V případě, že 
není důvod k vyšší neprůzvučnosti vnějších výplní, žádáme o zvážení snížení na standardní hodnoty.  
 
Plastové výplně: 

 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html
mailto:michal@petrasrezek.cz


Stránka 2 z 2 

Hliníková okna: 

 
 
Hliníkové dveře: 

 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel snižuje hodnotu neprůzvučnosti uváděnou ve výpise výrobků u všech třech objektů na 34 dB, kdy 
původní hodnota byla překlepem. Zadavatel proto upravil dokumentace D.1.1.c.5 Výpis oken a D.1.1.c.6 Výpis 
exteriérových dveří u všech stavebních objektů. Tyto upravené znění jsou přílohou tohoto vysvětlení. Upravené 
znění výpisů nahrazují jejích původní znění a jsou pro zpracování nabídek závazné. Uvedená úprava nemá vliv na 
aktuálně platný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 

 

3. Další informace a přílohy 

Informace 1: 
Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno v souladu s § 98 zákona ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení 
žádosti, přestože se technicky jednalo o žádost podanou po lhůtě. 
 
Informace 2: 
Zadavatel posoudil vznesené dotazy a poskytnuté odpovědi na ně, a s ohledem na jejich obsah a dopad 
do zpracování nabídek, jakkoli v se jednalo o překlep v údaji, rozhodl v souladu s § 99 zákona o přiměřeném 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek uvedená v Oznámení o zahájení zadávacího řízení se mění takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek – den: 15.07.2024 
Lhůta pro podání nabídek – čas: 10:00 
 
Přílohy: 
D.1.1.c Dokumentace podrobností SO.01 – oprava  
D.1.1.c Dokumentace podrobností SO.02 – oprava 
D.1.1.c Dokumentace podrobností SO.03 – oprava 
 
 
Ve Zlíně (dle data elektronického podpisu) 
 
 
 
Mgr. Filip Petráš, advokát 
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele na základě zplnomocnění 


		2024-07-02T16:11:34+0200
	Mgr. Filip Petráš, advokát




